

אם את/ה סבור/ה שלא צריך להיות שמאלי כדי להיות שפוי ונאור.  
 אם את/ה מזדחה עם תוכן מודעה זו, אם את/ה סבור/ה שעדי כה  
 המחנה הלאומי היה צודק אבל עילג וחסר אוניס מול חדי הלשון של  
 השמאל, עזרו/י לנו לבלום את הסחף. הפצת דעה עולה כסף, ואנו  
 נאלצים לשלם עבור פרסום עמדותינו. כדי לחמשיך את המאבק, אנו  
 זקוקים לתמיכתך - תרומות להמשך מודעות דומות - חשבון בליל  
 סל' 041387/39 סניף מס' 809. כתובתנו: רח' חוברמן 22, תל-אביב.  
 03-297348, 204444/6/7

# צומאת מיציגה:

## בעיית המים - עובדות יבשות



נסיגה מיו"ש פירושה - הפקרת המים שאת/ה וילדיך שותים בידי האיש הזה.

יהיו כאלה שיכנו מודעה זו דמגוגיה זולה, הפחדה, הסתה פרועה של הימין הקיצוני. אולם, כינויים אינם משנים עובדות גאולוגיות... והעובדות הן אלה:

**נסיגה פירושה איבוד שליטה על כ-60% ממאגרי המים של המדינה.**

להוצר לאו דווקא כתוצאה מכוונות זדון של שלטון ערבי ביו"ש. היא יכולה להתעורר באותה דרגת חומרה בשל אייכולת ניהולית של הרשויות המקומיות, העדר ידע מקצועי או סתם חוסר מודעות או איכפתיות. בכל מקרה, ללא כל קשר למניעים או לסיבות, מדינת ישראל עלולה לעמוד בפני נזק בלתי הפיך למאגר החשוב והחיוני ביותר שלה - מצב אשר באופן מוחשי ביותר יכול להעמיד את המשך קיומה בסימן שאלה. אז ייראו סיסמאות על "זכויותיו של עם אחר" מעט חיוורות ומאוד לא רלוונטיות.

60% ממימי המדינה הם מי תהום אגורים במבנים גאולוגיים תת-קרקעיים (אקוויפרים). המים במאגרים האלה (אקוויפר "ירקון - תנינים" ואקוויפר החוף) מושפעים, ישירות ובעקיפין, הן מבחינת כמותם, איכותם ומידת טיהורם, מן המתרחש ביהודה ושומרון. שאיבה בלתי מבוקרת ו/או הזרמת ביוב ושפכין בלתי מתוכננת תגרום לדלדול, מליחות וזחום של מי תהום. וזאת על השליטה בשיפולים המערביים של יו"ש פירושו, מצב בו גורל משק המים הלאומי יהיה נתון לחסדיו של הגורם השלטוני (הערבי) באיזורים המפונים. חשוב לזכור כי סכנה קיומית זו יכולה

המשך קיומה בסימן שאלה. אז ייראו סיסמאות על "זכויותנו של עם ארץ ישראל" מעט חיוורות ומאוד לא רלוונטיות.

מזכירותנו וגורלנו של עם ישראל, מצב בו גורל משק המים הלאומי יהיה נתון לחסדיו של המערביים של י"ש פירוש, מצב בו גורל משק המים הלאומי יהיה נתון לחסדיו של הגורם השלטוני (הערבי) באיזורים המפונים. חשוב לזכור כי סכנה קיומית זו יכולה

מי שחושד שעמדה זו הינה "תכסיס" תעמולתי של חסידי ארץ ישראל השלמה, יעיין נא במאמר של ראובן פדהצור בעתון "הארץ" 25.4.89.

כך כותב פדהצור :

"ביכולתו של השולט במקורות המים של הגדה המערבית לייבש, פשוטו כמשמעו, את רצועת החוף בישראל.

שליטה בשני האקוויפרים העיקריים בגדה המערבית, ביצוע קידוחי עומק חדשים ובעקבותיהם שאיבה אינטנסיבית בחלק המערבי של השומרון ובאזורי ג'נין וטובס, עלולים להותיר את חקלאיו היהודיים של השרון ללא מי השקייה ואת שדות עמק יזרעאל חרבים".

דמגוגיה או לא, משמעות נסיגה היא, שהאיש ההוא יהיה זה אשר ישלוט על כמות ואיכות המים שיזרמו לבתיכם.

# זיכרו זאת כל פעם שאתם נגשים לבה !!!



צונועת : להיות ציוני - בלי להתנצל.